
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

QUARTA-FEIRA – 28 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 32 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2024; CREDENCIAMENTO Nº 002/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA 

OFICIAL DO MUNICÍPIO DA ITANAGRA, COMPREENDENDO: TROCA DE ÓLEO, MECÂNICA, ELÉTRICA E LANTERNAGEM 

EM GERAL, FUNILARIA, BORRACHARIA, VIDRAÇARIA, CAPOTARIA, PINTURA E PNEUMÁTICO. 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

QUARTA- FEIRA 

28 DE FEVEREIRO DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 32 

4445 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA 

CNPJ Nº 14.757.157/0001-70 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 042/2023 Contrato: 047/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Itanagra-BA. 

Contratada: CVS LOCAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

550.965.988/0001-00. Objeto: Credenciamento de empresa especializada para prestação de serviço de 

manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica para os veículos pertencentes à frota oficial do município 

da Itanagra, compreendendo: troca de óleo, mecânica, elétrica e lanternagem em geral, funilaria, borracharia, 

vidraçaria, capotaria, pintura e pneumático. Vigência: 19/02/2024 a 31/12/2024, no valor global de R$ 

143.160,00 (cento e quarenta e três mil cento e sessenta reais).  

 

 

Itanagra-Bahia, 19 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-02-28T15:20:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




